

विज्ञापनः आर/एफ.159/2024/1455 दिनांकः 23.07.2024

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय द्वारा डीएटी-आईटीबीआई के अतंर्गत अशैक्षणिक पदों (अस्थायी) भर्ती हेतु योग्य भारतीय नागरिकों से निर्धारित प्रारूप में ऑनलाइन आवेदन विज्ञापन संख्याः सीयूराज/आर/एफ.159/Rectt./2023/आईटीबीआइ/ 1195 दिनांकित 26.06.2024 द्वारा आमंत्रित किये गये थे। जिसमे एमटीएस के पद को इनक्यूबैंसन स्टाफ के रूप में परिवर्तित कर दिया गया है।

साथ ही, विश्वविद्यालय द्वारा निम्न अशैक्षणिक पदों (अस्थायी) पर ऑनलाइन आवेदन पत्र की अंतिम तिथि **24 जुलाई 2024 (11:59 मध्यरात्रि)** तक बढ़ायी जाती है।

Online applications were invited from eligible Indian Citizens in the prescribed format for various Non-Teaching positions (Temporary basis) under DST-iTBI Project vide Advertisement No. CURAJ/R/F.159/Rectt./iTBI/2024/ 1195 dated 26.06.2024. The post of MTS has been re-designated as Incubation Staff.

Also, the University has extended the last date for submission of online application form upto **July 24, 2024 (11:59 PM** for the following non-teaching positions (Temporary basis):

S.No.	Name of Post
1.	Chief Executive Officer
2.	Incubation Manager
3.	Incubation Associate
4.	Incubation Staff

कुलसचिव (प्रभारी) Registrar (I/c)